Quod in montibus illic adjacentibus, de Oro-
 pa nuncupatis, quaedam antiquissima, et ex
 ligno confecta Imago Beatae Mariae Virgi-
 nis reperitur, ad quam alias S. Eusebius,
 dum vixit Episcopus Vercellensis, fugiens
 Arianorum effraenatam in se rabiem, & per-
 secutiones, confugit, eamque fuit maximo
 honore prosequutus, quin etiam ut quibus-
 dam argumentis evidenter colligitur, ex tunc
 de cetero pro opere S. Lucae habita fuit,
 aestivo tempore infinitus peregrinorum, qui
 inibi novem dierum spatio cum maximo de-
 votionis fervore persistunt, numerus con-
 currit; pro quibus quidem ex tempore ho-
 spitio excipiendis multi viri, pia devotione
 ducti, & eidem Beatae Mariae Virgini devo-
 ti, quasdam stantias & habitationes construi
 fecerunt, & de praesenti aliae ab aliis con-
 strui facere curantur, ita ut in quibusdam
 festivitatibus ejusdem B. Mariae plusquam
 quatuor millia personarum e longinquis re-
 motisque regionibus, & patriis undique con-
 fluant, ac a multis annis circa ibidem quae-
 dam Capellae diversa Mysteria repraesent-
 antes a quibusdam particularibus fundatae
 existunt. Nos igitur cupientes, ut ipsa Ima-
 go in debita veneratione habeatur, ac locus,
 & Ecclesia, in qua illa reperitur, a Christifi-
 delibus congruis frequentetur honoribus,
 illique eo libentius ad eandem Ecclesiam,
 & Capellas illi circumvicinas accedant, quo
 ex

ex hoc dono caelestis gratiae conspexerint
 uberius se esse refectos, de Omnipotentis
 Dei misericordia, ac BB. Petri, & Pauli
 Apost. ejus auctoritate confisi, omnibus, &
 singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui
 veré poeuitentes, & confessi, in die festivi-
 tatis Assumptionis B. M. Virginis annis sin-
 gulis sumpto Eucharistiae Sanctiss. Sacra-
 mento devote visitaverint, & ibi pro S.
 Matris Ecclesiae exaltatione, Haeresumque
 extirpatione, ac inter Principes Christianos
 conservanda pace, pias ad Deum preces fu-
 derint, plenariam omnium, & singulorum
 peccatorum suorum Indulgentiam, & remis-
 sionem, Apostolica auctoritate tenore prae-
 sentium concedimus, & elargimur; eisque,
 qui spatio novem dierum hujusmodi ibi per-
 manserint, & novies Missam audierint, &
 ter omnes, & singulas Capellas praedictas
 visitaverint, ut eas ipsas Indulgentias, & pec-
 catorum remissiones, ac relaxationes, quas
 consequerentur, si septem Ecclesias ad id
 designatas de Urbe personaliter visitarent,
 consequantur, auctoritate, & tenore prae-
 missis etiam concedimus, & indulgemus.

Non obstantibus &c.

Hist. Herbst. 1340